- 1 -

永政办机〔2007〕38 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于成立原永嘉化工厂关于成立原永嘉化工厂关于成立原永嘉化工厂关于成立原永嘉化工厂安全控制地带内安全控制地带内安全控制地带内安全控制地带内

拆迁户和宅基地有关情况调查拆迁户和宅基地有关情况调查拆迁户和宅基地有关情况调查拆迁户和宅基地有关情况调查

工作小组的通知工作小组的通知工作小组的通知工作小组的通知

各有关乡镇人民政府，县政府直属各有关单位：

为进一步查清原永嘉化工厂安全控制地带内拆迁户和宅基

地有关情况，妥善处理拆迁安置工作和宅基地农户信访案件，

经县政府领导同意，决定成立原永嘉化工厂安全控制地带内拆

迁户和宅基地有关情况调查工作小组。现将成员名单通知如下：

组  长：王柏青（县府办）

副组长：黄大善（县经贸局）

徐义贵（县国土资源局）

成  员：李贤高（县纪委）

- 2 -

麻永锋（县府办）

周圣德（县经贸局）

汪益新（县规划建设局）

胡佐孟（县房管局）

王旭雄（县信访局）

潘跃飞（瓯北镇）

二○○七年六月八日

主题词：组织机构组织机构组织机构组织机构        通知通知通知通知

抄送：县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2007 年 6 月 13 日印发